[image: image1.png]

	ГЛАВА ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2023

	№
	1

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление главы Тужинского муниципального района Кировской области от 27.04.2020 № 5

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Тужинского муниципального района от 27.04.2020 № 5 «О создании межведомственной комиссии по повышению устойчивости развития экономики Тужинского района», утвердив состав межведомственной комиссии по повышению устойчивости развития экономики Тужинского района в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Тужинского муниципального района

от  18.01.2023      №  1
СОСТАВ

межведомственной комиссии по повышению устойчивости развития экономики Тужинского района

	БЛЕДНЫХ

Леонид Васильевич
	– глава Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	ЛОБАНОВА
Татьяна Александровна

	– заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии

	ШАЛАГИНА

Анна Анатольевна
Члены комиссии:

	– заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	БАГАЕВ

Эдуард Николаевич
	– председатель Тужинской районной Думы (по согласованию)

	ЗУБАРЕВА

Ольга Николаевна
	– первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района
по жизнеобеспечению

	КИСЛИЦЫН
Олег Васильевич
	– индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства, председатель общественного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Тужинском муниципальном районе (по согласованию)

	СУСЛОВ
Александр Иванович
	– директор Кировского областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения Тужинского района (по согласованию)

_____________

[image: image1.png]